
ساری - درخشنده،خبرنگاراقتصادسرآمد-عملیات 
گازرسانی به ۴۵ روستای ییلاقی مناطق جواهرده، 
جنت رودبار و اشکورات رامسر با تخصیص ۲۰۰ میلیارد 
تومان اعتبار در مرحله اجرایی قرار گرفت و این روستاها 

تا سال آینده از انرژی سبز بهره مند می شوند.
 قاسم مایلی رستمی سرپرست شرکت گاز مازندران در 
جلسه بررسی چالش ها و موانع گازرسانی به روستاهای 
باقیمانده رامسر، یکی از مشکلات را پیش بینی ناپذیر 
بودن اعتبارات مورد نیاز برشمرد و گفت : هزینه نهایی 
عملیات اتمام گازرسانی در این مناطق با توجه به زمان 
بهره برداری و نوســانات قیمت قابل پیش بینی دقیق 

نیست.
وی افزود: پیرو دستور استاندار مازندران مبنی بر برگزاری 
جلسات هفتگی برای عملیات گازرسانی به مناطقی که 
گازرسانی در آن تکمیل نشده، این جلسات با راهداری و 
منابع طبیعی در شهرستان های استان برگزار می شود، چرا 

که عمده مجوزها پیرامون گازرسانی در نقاط باقیمانده 
روستایی مازندران نیازمند هماهنگی با این ادارات است.

مایلی رستمی ادامه داد: استان مازندران یک میلیون و ۵۶۰ 
مشترک گاز دارد که از این میزان شهرستان رامسر ۲/۲ 
درصد از شبکه گازرسانی استان معادل ۳۹ هزار مشترک 
را تحت پوشش قرار داده است، ضمن اینکه ۲۰ هزار 
علمک در دو منطقه شهری این منطقه نصب شده و ۵۹۰ 

کیلومتر شبکه گازرسانی اجرا شده است.
سرپرست شرکت گاز مازندران با اشاره به برنامه ریزی 
برای عملیات گازرسانی به مناطق روستایی باقیمانده و 
بهره مندی از انرژی سبز در این روستاها، گفت: شهرستان 
رامسر دارای ۲۰۵ روستا است که از این تعداد ۶۶ روستا 
با جمعیت ۸۹ درصدی تحت پوشش انرژی گاز قرار 
دارند، یعنی با وجود این که تعداد روستاها کم است اما 
جمعیت و مشترک قابل پوشــش آن حدود ۸۹ درصد 

است
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تقدیر برق تبریز از نیروی انتظامی

تبریز - امید محمد زاده اصل النجق،خبرنگاراقتصادسرآمد-با حضور معاون بهره برداری و مدیر دفتر حراست و امور محرمانه شرکت توزیع نیروی برق تبریز، از تلاش های فرماندهی انتظامی شهرستان 
تبریز تقدیر به عمل آید.

در این جلسه که در دفتر فرماندهی انتظامی شهرستان تبریز برگزار شد، مشکلات ناشی از اثرات سوء سرقت بحث و بررسی و بر ضرورت افزایش تعاملات فی مابین، استمرار گشت های تلفیقی و تشدید 
برخورد با دستگیرشدگان تاکید شد.

سرهنگ رمضان الهوردیان در این دیدار گفت: با توجه به ارزش بالای سیم های مسی ضرورت دارد تا شبکه ی مسی با شتاب بیشتری به کابل های خودنگهدار تبدیل شود.
فرمانده انتظامی شهرستان تبریز یادآور شد: تبدیل شبکه با اولویت قراردادن مکان های حادثه خیز و متروکه می تواند بخش عمده ای از سرقت ها را پیشگیری کند.

در پایان این دیدار با اهدای لوح تقدیر از سوی مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز از زحمات فرماندهی و عوامل نیروی انتظامی شهرستان تبریز تقدیر و تشکر به عمل آمد.

  تسریع درگازرسانی
 به 45 روستای کوهستانی رامسر اولویت شرکت گاز مازندران 

رئیس سازمان جهاد کشاورزی البرز:

نان گران نمی شود

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین

کرج-معصومه عینی،خبرنگاراقتصادســرآمد-
رئیس سازمان جهاد کشاورزی البرز گفت: در بحث 
جلوگیری از گران فروشی اقدامات خوبی صورت گرفته 

است و قیمت نان افزایش پیدا نخواهد کرد.
عبدالرضا روشن نژاد در سازمان جهاد کشاورزی البرز 
برگزار شد، گفت: بیشتر صحبت های مقام معظم رهبری 
در سال جدید در خصوص مسائل مربوط به کشاورزی 
و امنیت غذایی بوده است. بهره وری در حوزه کشاورزی 
نیازمند دانش بنیان کردن کشــاورزی است. ما قرارگاه 

کشاورزی را در مجموعه استان البرز راه اندازی کردیم 
و از شــرکت های دانش بنیان داخل و خارج اســتان 
دعوت کردیم و در موارد مرتبط با محصولات کمی و 
کیفی کشاورزی از این شرکت های دانش بنیان استفاده 

می بریم.
روشن نژاد افزود: مدیریت بازرسی و نظارت بر کالاهای 
اساســی را در البرز راه اندازی کرده ایم که در گذشــته 
مربوط به جهاد کشاورزی نبود، برای این منظور تعدادی 
از بازرسان سازمان صمت به جهاد کشاورزی منتقل شدند 

و در جلوگیری از قاچاق، احتکار و کم فروشی اقدامات 
خوبی صورت گرفته است. ساماندهی نانوایی ها یکی 
از موارد نظارت بوده است، در حال جلوگیری از گران 

فروشی هستیم و قیمت نان افزایش پیدا نخواهد کرد.
روشن نژاد گفت: سه دهم کل اراضی کشور و دو درصد 
تولیدات  در استان البرز بوده است و نسبت به استان های 
دیگر وضعیت بهتری داشته ایم. جزو اولین استان هایی 
هستیم که کشت هیدروپونیک داریم در کشت گلخانه ای 
پیشگام هستیم. این مسئول افزود: مبحث جلوگیری از 

بیماری های واگیر از طریق اداره دامپزشکی پایش می شود 
و سم پاشی واحدهای تولیدی توصیه شده و بر انجام آن 
نظارت می شــود. پس از ذبح و کشتار باید لاشه برای 

جلوگیری از بیماری در سردخانه بماند.

 اصفهان-ســمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادســرآمد-
ذوب آهن اصفهان در کنفرانــس بیلت و محصولات 
تخت خاورمیانه و شمال آفریقا ) یازدهمین کنفرانس 
متال اکسپرت ( که روزهای ششم و هفتم ژوئن ۲۰۲۲ 
در مسقط پایتخت کشــور عمان با حضور تعدادی از 

متخصصان و صاحب نظران فولاد و مواد اولیه برگزار شد، 
حضوری فعال داشت. مهندس ایرج رخصتی مدیرعامل 
ذوب آهن اصفهان یکی از سخنرانان اصلی این همایش 

بود. مدیرعامل ذوب آهن اصفهان در این کنفرانس به 
تشریح چشــم انداز فولاد ایران و جهان و چالش ها و 
فرصت های پیش رو پرداخت و سپس ضمن معرفی 

این مجتمع عظیم صنعتی، طرح های آتی و چشم انداز 
تولید این شرکت را بررسی کرد. در حاشیه این کنفرانس 
مذاکرات مهمی در خصوص جذب مشتریان بالقوه و 
نیازسنجی بازار برای محصولات جدید توسط تیم های 

فروش و بازاریابی شرکت صورت گرفت.

شبكه  فشار ضعیف روستای تاریخی کندوان و کهنمو 
اصلاح شد

تبریز- امید محمد زاده اصل النجق،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرعامل شرکت توزیع نیروی 
برق تبریز گفت: شبکه ی فشار ضعیف روستاهای تاریخی کندوان و کهنمو به طول ۲۳۰۰ 

متر با اعتباري بالغ بر ۲۵۰۰ میلیون ریال به مرحله بهره برداري رسید.
مهندس عباس حسامی در تشریح این خبر افزود: با تلاش همکاران مدیریت برق شهرستان 
اسکو و مساعدت دفتر کنترل برنامه و پروژه، اصلاح شبکه ی فشار ضعیف روستاي کندوان 

به طول ۹۰۰متر با اعتباري بالغ بر 1۲۲۰ میلیون ریال به مرحله بهره برداري رسید.
وی تصریح کرد: طي این پروژه علاوه بر تقویت شــبکه ی فشار ضعیف و اصلاح افت 
ولتاژ، تعداد ۸ مورد از حریم هاي خطرناک شبکه برطرف و ۴ اصله تیر چوبي پوسیده در 
معرض سقوط نیز تعویض شد. حسامی همچنین از اصلاح شبکه برق روستای کهنمو از 
توابع شهرستان اسکو خبرداد و یادآور شد: پروژه ی اصلاح شبکه ی فشار ضعیف روستا 
کهنمو به طول 1۴۰۰ متر با اعتباري بالغ بر1۲۸۰ میلیون ریال به مرحله ی بهره برداري رسید.

این گزارش حاکی است این پروژه ها جهت تقویت ولتاژ مشترکین و رفع کانون های خطر 
اجرایی شد. بر این اساس۹۰۰ متر از شبکه فشارضعیف روستای کندوان و 1۴۰۰ متر از 
شبکه روستای کهنمو به صورت کامل اصلاح و ۲۴ مورد اصلاح کانون خطر و رفع حریم 

فشارضعیف نیز توسط همکاران صورت پذیرفت.

مدیرکل دامپزشکی استان :
 بیش از ۲ میلیون و ۵۶۰ هزار راس دام

 در لرستان واکسینه شد
خرم آباد- رضا حبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرکل دامپزشکی لرستان گفت: امسال ۲ 
میلیون و ۵۶۰ هزار و ۷۶۳ راس دام سبک و سنگین در این استان بر علیه بیماری های طاعون، 

لمپی اسکین و بروسلوز واکسینه شده است. 
» مصطفی زبردست«بیان کرد: از ابتدای فروردین ماه سال جاری تا پایان اردیبهشت ماه ۲ 
میلیون و 1۸۳ هزار و ۵1۰ راس دام سبک علیه بیماری طاعون نشخوارکنندگان کوچک، ۳۳ 
زار و ۲۹۶ راس دام علیه لمپی اسکین، ۸۶ هزار و ۸۸۸ راس علیه آبله گوسفندی و بزی و ۲ 
هزار و ۸۹۲ راس گاو گوساله و ۲۵۴ هزار و 1۷۷ راس بره و بزغاله علیه بروسلوز واکسینه 
شده است. وی اظهار داشت: در حال حاضر واکسیناسیون طاعون نشخوارکنندگان کوچک 
در سطح استان در حال انجام است و پیش بینی می شود تا ۲ ماه آینده جمعیت دام هدف 
تحت پوشش قرار گیرد. زبردست ادامه داد: همچنین واکسیناسیون تب برفکی از اوایل 
مردادماه در سطح استان آغاز می شود و در حال حاضر واکسن های مورد نیاز تامین شده 
است که در فاز نخســت اجرای این طرح 1۴۰ هزار راس دام تحت پوشش قرار خواهد 
گرفت. وی عنوان کرد: همچنین سم پاشی اماکن و جایگاه های دامی و بدن دام در سطح 

استان درحال انجام است.
اکنون حدود ۲۰۰ راس دام سنگین و سه میلیون ۷۰۰ هزار راس دام سبک در سطح استان 

وجود دارد.

 مجوز داروخانه هلال احمر کرمانشاه 
بالاخره صادر شد

کرمانشاه-کبودی،خبرنگاراقتصادسرآمد- مدیرعامل جمعیت 
هلال احمر استان کرمانشاه از صدور مجوز تاسیس داروخانه 
جمعیت هلال احمر استان توسط سازمان غذا و داروی وزارت 
بهداشت، درمان و آموزش پزشکی خبر داد و اعلام کرد: پس از 
سال ها فعالیت مرکز فوریت های دارویی، مجوز تاسیس داروخانه 

هلال احمر در استان کرمانشاه صادر شد.
دکتر فرزین معتمدی با بیان اینکه یکی از اقدامات بشردوستانه 
جمعیت هلال احمر تهیه داروهای حیاتی و کمیاب برای بیماران 
نیازمند است، افزود: شبکه گسترده ای از داروخانه های هلال 
احمر در سراسر کشور وجود دارد که فعالیت این داروخانه ها 
به دوران جنگ تحمیلی و تامین داروهای مورد نیاز هموطنان 
باز می گردد. مدیرعامل جمعیت هلال احمر اســتان کرمانشاه 
عنوان کرد: در ســال های گذشته علیرغم پیگیری های فراوان، 
مجوز داروخانه هلال احمر با مشکلاتی مواجه بود که این مهم با 
دستور ویژه دکتر کولیوند رئیس جمعیت هلال احمر و مهندس 
امیری مقدم استاندار کرمانشاه به نتیجه رسید.  معتمدی با تقدیر از 
مساعدت و پیگیری های رئیس دانشگاه علوم پزشکی و معاون 
غذا و داروی استان در این خصوص خاطر نشان کرد اخذ مجوز 
داروخانه هلال احمر استان کرمانشاه از طرف آحاد مختلف جامعه 
به یک مطالبه عمومی تبدیل شده بود. مدیرعامل جمعیت هلال 
احمر استان کرمانشاه  صدور مجوز داروخانه هلال احمر را اقدامی 
خداپسندانه و ارزشمند در راستای ارائه خدمات به بیماران نیازمند 
عنوان کرد و افزود: از ایــن پس در تلاش خواهیم بود داروهای 
خاص و مورد نیاز بیماران، به ویژه بیماران سرطانی را تهیه و با 
کمترین قیمت ممکن در اختیار این عزیزان قرار گیرد تا بخشی از 
نگرانی های آنان جهت تهیه دارو را کاهش دهیم. جمعیت هلال 
احمر استان کرمانشاه سالها پیگیر اخذ مجوز داروحانه هلال احمر 

بود که به واسطه موانعی محقق نمی شد.
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اخبار

همدان از اجرای حدود 44 کیلومترلکه 
گیــری و روکش آســفالت محورهای 
ارتباطی اســتان خبر داد. صفــر صادقی راد 
اظهار داشــت: این اداره کل با هدف تأمین 
ایمنی عبور و مرور، کاهش میزان خرابی راه و 
افزایش عمرآن , کاهش هزینه های استهلاک 
وسایل نقلیه و همچنین ایجاد شرایط مناسب 
برای رسیدن به موقع به مقصد، اقدام به لکه 
گیری و روکش آسفالت کرده است. وی افزود: 
با توجه به ویژگی شاخص توریستی بودن این 
استان روکش آســفالت محورهای شریانی و 
اصلی می تواند نقش مهمی را در بهبود سفر 
گردشگران و ایمنی کاربران جاده ای ایفا کند. 
صادقی راد ادامه داد : استان همدان از جمله 
استان هایی است که از نظر شرایط جغرافیایی 
و گردشگری منطقه و تعدد روستاها، بسیار پر 
رفت و آمد بوده به همین دلیل ایمن ســازی 
و بهســازی راههای ارتباطی استان از جمله 
فعالیتهای مهم این اداره کل به شمار می رود 
از این رو عملیات لکه گیری و روکش آسفالت 
راههای استان به طور جدی در دستور کار قرار 

دارد. مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
همدان با اشاره به اهمیت زیرساخت جاده ای 
مناسب در کاهش خســارات مالی و جانی از 
ســویی و حمل و نقل تولیدات کشاورزی از 
ســوی دیگر ابراز امیدواری کرد: موثرترین 
شرایط برای حمل و نقل آرام و ایمن ، داشتن 
یک رویه سالم راه همراه با نصب علائم ایمنی 
لازم بوده تا بتوان با خیالی آسوده تردد کرد و 
از جمله اهدافی که این اداره برای دســتیابی 
به آن تلاش می کنــد مطالعه و فراهم کردن 
طرح های لازم برای انجام و اجرای رویه های 
آسفالتی مناسب و اقتصادی بودن آن است. 
وی خاطرنشان کرد: به همین منظور از ابتدای 
ســال تاکنون عملیات لکه گیــری وروکش 
راههای شــریانی، فرعی و روســتایی استان 
در دست اقدام اســت که تاکنون حدود 44 

کیلومتر از این محورها انجام شده است.
صادقی راد یادآور شــد: اجرای عملیات لکه 
گیری و روکش آسفالت راههای استان تا پایان 
فصل کاری)قبل از سرد شدن هوا( دز استان 

ادامه خواهد داشت.

 مدیر شــعب بانک کشــاورزی استان 
همدان گفت: پرداخت ۲4 هزار میلیارد 
ریال تسهیلات اشتغالزایی این بانک در سال 
گذشــته زمینه ایجاد ۹ هــزار و ۶۰۰ فرصت 

شغلی را در سطح استان فراهم کرده است.
هوشــنگ حیدرنژادیان  افــزود: ۵۰ درصد 
تسهیلات اشتغال روستایی طی سال گذشته به 
بانک کشاورزی اختصاص یافت که این امر نشان 
از توانمندی این بانک در حوزه اشتغالزایی دارد.

وی با بیان اینکه تولید، اشــتغال و کارآفرینی 
اولویت بانک کشاورزی است افزود: طرح مردمی 

سازی و توزیع عادلانه یارانه و پرداخت سرمایه 
در گردش به واحدهــای دام و طیور به بانک 

کشاورزی محول شده است.
مدیر شعب بانک کشاورزی استان همدان  ادامه 
داد: در راستای اجرای طرح دامدار کارت از ۲۱ 
اردیبهشت امسال تاکنون ۶۶4 فقره تسهیلات 
به ارزش ۶۷۳ میلیارد ریال پرداخت شــده، 
ضمن اینکه ۸44 میلیــارد ریال نیز به عنوان 
غرامت خســارت دیدگان بخش کشاورزی و 
باغات استان طی ســال زراعی پرداخت شده 

است.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان خبرداد؛

 اجرای عملیات لکه گیری و روکش آسفالت
 در محورهای ارتباطی همدان

 پرداخت24 هزار میلیارد ریال تسهیلات اشتغالزایی
 در همدان طی سال گذشته

100 دستگاه اتوبوس و تاکسی به ناوگان حمل و نقل درون شهری همدان اضافه شد

نقش موثر کتابخانه های عمومی در تشکیل جامعه دانش بنیان

 هم زمان با ولادت باســعادت امــام رضا)ع( ۱۱ دســتگاه اتوبوس 
بازســازی شــده با اعتبار افزون بر ۹۲ میلیارد ریال و ۸۹ دستگاه 
تاکسی نوسازی شــده با اعتبار افزون بر ۱۶۶ میلیارد ریال مورد بهره 

برداری قرار گرفت.
رئیس شورای اسلامی شــهر همدان در آیین رونمایی از ۱۱ دستگاه 
اتوبوس بازسازی شــده و ۸۹ دستگاه تاکسی نوســازی شده با تأکید 
بر اینکه حمل و نقل عمومی یکی از نیازهای جدی و تأثیرگذار شــهر 
گردشگرپذیری همچون همدان است، عنوان کرد: از آنجا که در فصول 
مسافرپذیر شاهد حضور مردم بسیاری از سراسر کشور به شهر همدان 

هستیم
محمود مسگریان با بیان این مطلب که باید در آینده محدوده ترافیکی 
شهر همدان گســترش پیدا کند و حمل و نقل عمومی توسعه یابد تا 
جواب گوی نیاز مردم باشــد، اظهار کرد: اقداماتی که اکنون در زمینه 
بازسازی اتوبوس ها و نوسازی تاکسی ها صورت گرفته ستودنی است و 

باید ادامه پیدا کند. 
 شهردار همدان نیز در ادامه این مراسم  با بیان این مطلب که ترافیک 
جزئی از واقعیت شهر همدان شده اســت، عنوان کرد: اگرچه طراحی 
شهر همدان شعاعی و زیباست اما علیرغم آن مشکل ترافیکی دارد که 
نیازمند انجام کار مطالعاتی اســت و آنچه در شهر همدان با آن مواجه 

هستیم توجه به حوزه مطالعاتی ترافیک و حمل و نقل شهری است.
سید مسعود حســینی انجام مطالعات در حوزه ترافیک شهر را یکی از 
دغدغه های اصلی مدیریت شهری دانست و گفت: طرح مطالعاتی برای 
ایجاد زیرگذر در چهارراه بهشــت )بابک( انجام شــد که مشخص شد 
نیاز به زیرگذر ندارد و طرح مطالعاتی میدان های امام حسن)ع( و امام 

حسین)ع( نیز در حال انجام است. وی با تأکید بر اجرای کار کارشناسی 
گفت: انتظار داریم که در مدیریت شهری مباحث کارشناسی به سمت 

دیدگاه های قطبی و سیاسی برده نشود.
وی با قدردانی از بازسازی اتوبوس ها و نوسازی تاکسی ها، بیان کرد: ۳ 
ســال قبل تعدادی اتوبوس را ۵۰۰ میلیون تومان برای فروش مزایده 
گذاشته بودند که اکنون یک میلیارد تومان برای بازسازی هر اتوبوس 
هزینه شده است و اگر با این تورم این تعداد بازسازی نمی شد باید هزینه 

بیشتری صرف می شد.
شهردار همدان سهم همدان را ۲۱ دستگاه اتوبوس عنوان کرد که باید 
منابع مالی آن تأمین شود و اظهار کرد: به دنبال افزایش سهمیه هستیم 

و ۸۰ درصد آن به صورت یارانه پرداخت می شود.
در ادامه این مراسم محمدرضا بیاناتی، رئیس سازمان مدیریت حمل و 
نقل بار و مسافر همدان نیز با اشاره به اینکه حوزه حمل و نقل بار و مسافر 
همدان متولی 4 حوزه اتوبوسرانی، تاکسیرانی، پایانه ها و حمل و نقل بار 
و کالا است، اظهار کرد: خانواده حمل و نقل شهر همدان رقمی افزون 
بر ۱۶ هزار نفر است. وی در ادامه سخنانش به گستردگی فعالیت حوزه 
حمل و نقل اشاره و بیان کرد: در مورد بازسازی اتوبوس ها در سال ۹۹ 
یک تفاهم نامه بین شهرداری همدان و صندوق کارآفرینی امید بسته 

شده است که بازسازی اتوبوس ها انجام می شود.
بیاناتی با اشاره به اینکه شهر همدان به عنوان شهر آزمونه در بازسازی 
اتوبوس ها در نظر گرفته شــده اســت، بیان کرد: خوشبختانه با همت 
مدیریت شهری ۸ دستگاه ابتدا بازسازی شده است که در مرحله دوم 
نیز برای بازسازی هر دســتگاه یک میلیارد تومان هزینه شده است که 

برای صفر تا صد اتوبوس بازسازی انجام شده است.

وی با اعلام اینکه ۸ دســتگاه اتوبوس بازسازی شــده و مردادماه وارد 
مجموعه ناوگان حمل و نقل شهر می شود، تصریح کرد: در مجموع ۲۶ 
دستگاه اتوبوس بازسازی شــده با اعتباری افزون بر ۲4 میلیارد تومان 
در شهر فعال می شوند که از این مبلغ ۲ میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان 
کمک دولت است که شــهرداری همدان ۲۱ میلیارد تومان در زمینه 

بازسازی اتوبوس ها هزینه کرده است.
بیاناتی به نوسازی ۱۱۶ دستگاه تاکسی نیز اشاره و بیان کرد: ۳ هزار و 
4۳۷ دستگاه تاکسی در شهر همدان فعالیت می کند که ۲۰۰ دستگاه 
تاکسی در حد اسقاطی است و ۶۷ درصد تاکسی بالای ۱۰ سال طول 
عمر دارد که با این احتساب ۲۷ درصد تاکسی فرسوده در همدان داریم 

که باید نوسازی شود.
رئیس سازمان مدیریت حمل و نقل بار و مسافر همدان در ادامه اضافه 
کرد: روزانه ۲۵۸ هزار و ۷۲۰ نفر توســط تاکســی ها در شهر جابه جا 

می شوند.

معاون سیاســی امنیتی اســتاندار همدان گفــت: کتابخانه های 
عمومی نقشی مهم و به ســزا در تغییر و تحول اجتماعی دارند و 

باید در شکل گیری جامعه دانش بنیان به خوبی ورود کند.
حسن رضا نیا، معاون سیاسی امنیتی اســتاندار همدان در نخستین 
جلسه انجمن کتابخانه های عمومی استان همدان در سال ۱4۰۱ که 
با حضور اعضای انجمن در محل استانداری همدان برگزار شد، اظهار 
کرد: اقدامات، فعالیت ها و برنامه اداره کل کتابخانه های عمومی استان 
در راه انجام وظایف تعریف شده، قابل اعتنا و توجه است. استانداری 
همدان در این راه پشتیبان و حامی برنامه های این نهاد فرهنگی است 

و با تمام توان از حقوق قانونی آن دفاع می کند. 
وی افزود: فرمان مقام معظم رهبری در سال جدید مبتنی بر »تولید 
دانــش بنیان و اشــتغال آفرین« بایــد در رأس تمامــی برنامه های 
دستگاه های مختلف قرار گرفته و برنامه ها بر این اساس تدوین شود. 
برای تحقق اقتصاد دانش بنیان همه باید در این مســیر ورود حرکت 

کنند. برای تحقق این مهم ما نیاز به جامعه دانش بنیان داریم و همه 
ساختارها باید تحول یافته و بر محور دانش و علم بازتعریف شوند.

معاون سیاسی امنیتی اســتاندار همدان تصریح کرد: کتابخانه های 
عمومی نقشــی مهم و به ســزا در تغییر و تحــول اجتماعی دارند و 
باید در شــکل گیری جامعه دانش بنیان به خوبــی ورود کند. دولت 
سیزدهم نیز معتقد به تحول است و برای تحقق این مهم باید به دنبال 
راه های جدید و نرفته برویم. در این حوزه نیــز ما باید به هدف نقش 
کتابخانه های عمومی در تشــکیل جامعه دانش بنیان دست یافته و 

استان همدان به عنوان پایلوت کشور در این حوزه مطرح شود. 
وی با بیان اینکه در جلســات انجمن از صاحبنظران و نخبگان برای 
بیان نقطه نظرات خود استفاده شود، ادامه داد: در حال حاضر برنامه 
هفتم توسعه در حال تدوین اســت و باید نقش کتابخانه های عمومی 
در آن به خوبی دیده شــود. در ۶ برنامه گذشته به خوبی به این نقش 
پرداخته نشده است. بنابراین باید  این مطالبه را از متولیان امر داشته 

باشیم تا بتوانیم نیازهای فرهنگی امروز جامعه را پاسخ بدهیم. 
رضانیــا تأکید کــرد: شــهرداری ها باید نســبت بــه پرداخت حق 
کتابخانه های عمومی و بر اســاس قانون عمل کــرده و حقوق آنها را 

پرداخت کنند.

سرپرست و خبرنگار:فتانه ازانیویژه استان  همدانبلدیه استان برگزیده

حضور ذوب آهن اصفهان در کنفرانس بیلت و محصولات تخت خاورمیانه و شمال آفریقا


